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Göteborgsförslag ID 13166 – Bygg en 
modul/barack förskola i Kville 

Möjliga beslutsformuleringar  
Vid nämndsammanträdet 26 februari 2025 ska förskolenämnden besluta hur 

Göteborgsförslaget ID: 13166 ska hanteras, enligt någon av följande tre 

beslutsformuleringar:  

 

• Förslaget ska utredas vidare. Förskolenämnden beslutar att 

förslaget ska utredas vidare. Uppdraget tilldelas förskole-

förvaltningen. Beslutar nämnden att förslaget ska utredas vidare så 

behöver ärendet tas upp ytterligare en gång i nämnden för att få sitt 

slutgiltiga beslut.   

• Förslaget ska genomföras. Förskolenämnden beslutar att bevilja 

förslaget och låta genomföra det utan vidare beredning, alternativt 

nämnden beslutar att delvis genomföra förslaget.  

• Förslaget ska inte genomföras. Förskolenämnden beslutar att 

avslå förslaget. 

 

Förskolenämnden ska motivera ställningstagandet till beslutet och motiveringen ska 

skrivas in i protokollet i direkt anslutning till beslutet.  

Ärendet 
Göteborgsförslaget ID: 13166 har varit publicerat på goteborg.se i 90 dagar och det har 

registrerats fler än 200 namnunderskrifter. Förslaget med namnunderskrifter och 

eventuella kommentarer redovisas bilagerat. Innehållet i göteborgsförslaget ska värderas 

utifrån vad förslagslämnaren vill åstadkomma med göteborgsförslaget och vad nämnden 

kan göra med den rådighet de har i förslaget.  

Förvaltningens yttrande 
Brämaregatan 2D var en förskola med fyra avdelningar med ett centralt läge vid 

Kvilletorget. Lokalen var inhyrd och skadades av en brand som inträffade den 23 maj 

2024. Till följd av branden blev förskolans lokaler otjänliga. I väntan på permanenta 

ersättningslokaler är verksamheten förlagd till en befintlig paviljong på Oslogatan 2.  

Förskoleförvaltningen har gett stadsfastighetsförvaltningen i uppdrag att utföra en 

förstudie för att hitta en permanent ersättningslokal i primärområdet. I januari 2025 

påbörjades en upphandling utifrån de regler som finns. Om allt följer den tidplan som 

finns så är det möjligt att en förskola i området Brämaregården är klar år 2027.               

Göteborgsförslaget 
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Att etablera en tillfällig paviljong som en tillfällig ersättningslokal tar enligt uppgift från 

stadsfastighetsförvaltningen cirka 14-16 månader och innebär ökade kostnader. 

 Förskoleförvaltningen har informerat berörda vårdnadshavare.  

 

Bilaga: Göteborgsförslag ID:13166 och ärendeutskrift 

 

 

Johan Olofson    Ulf Högberg 

 

Förvaltningsdirektör Avdelningschef Ekonomi, 

fastighet och säkerhet 

 

 
 

 


